
 

 

VA/sa 

Determina n.36/2017 

 

ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO INFERIORE ALLA SOGLIA COMUNITARIA TRAMITE MERCATO 

ELETTRONICO E SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE. NOMINA FUNZIONARIO ABILITATO ALL’UTILIZZO 

DEL SISTEMA AI SENSI DELL’ART. 42 COMMA 3 DEL VIGENTE REGOLAMENTO CONCERNENTE LA DISCIPLINA 

CONTABILE DELL’AUTORITA’ 

 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio Affari generali, amministrazione e personale 

 

 

Premesso che 

- ai sensi dell’art. 42 comma 3 del vigente Regolamento concernente la disciplina contabile 

dell’Autorità, il responsabile dell’Ufficio Amministrazione individua il soggetto abilitato ad agire sul mercato 

elettronico tra i dirigenti e i funzionari dell’Ufficio Amministrazione che abbiano comprovata esperienza in 

ambito informatico e può designarlo in via generale, fino a revoca espressa; 

- con propria determina n. 61/2015 del 27 novembre 2015 veniva individuato nella dott.ssa Elisa 

Zeppegno, funzionario dell’Ufficio affari generali, amministrazione e personale in possesso della necessaria 

esperienza, il soggetto abilitato ad agire sul mercato elettronico della pubblica amministrazione, di cui all’art. 

11 comma 5 del DPR n. 101 del 4/4/2002; 

Rilevato che la dott.ssa Elisa Zeppegno è stata assegnata ad altro Ufficio; 

Ritenuto 

- opportuno individuare altro dipendente e, di conseguenza, assegnare tale ruolo alla dott.ssa Serena 

Attanasio, funzionario dell’Ufficio affari generali, amministrazione e personale, in possesso di 

adeguata esperienza e competenza per agire sul mercato  elettronico della pubblica 

amministrazione; 

Visti 

- il decreto legislativo 19 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti” e s.m.i.; 

- il decreto del Presidente della Repubblica 4 aprile 2002, n. 101 “Regolamento recante criteri e 

modalità per l'espletamento da parte delle amministrazioni pubbliche di procedure telematiche di acquisto 

per l'approvvigionamento di beni e servizi”; 

 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

1. di individuare la dott.ssa Serena Attanasio, funzionario dell’Ufficio affari generali, amministrazione e 

personale, in possesso della necessaria esperienza e competenza, quale soggetto abilitato ad agire sul 



 

 

VA/sa 

Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione,  in qualità di punto Istruttore, ai sensi e per gli effetti di 

cui all’art. 11, comma 1, del D.P.R. n. 101 del 4 aprile 2002; 

 

2. di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale dell’Autorità. 

 

Torino, 21/04/2017 

 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio Affari generali, 

amministrazione e personale 

Vincenzo Accardo 

 

                                    

 

 

 

 

 

 


